第１８号様式（第２４条関係）
汚染拡散防止計画作成報告書

年　　月　　日
　草加市長　あて
法人の方は、その名称、　　住所

代表者の氏名及び主たる

事務所の所在地　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　電話　　　（　　　）
汚染拡散防止計画を作成したので、草加市公害を防止し市民の環境を確保する条例第４０条第３項の規定により、別添のとおり報告します。

	土地の改変に係る
事業の名称

	土地の改変の場所

	連　 絡　 先

	担当部署
担当者
電話番号

	※受付欄

	※備

考

　備考　１　※印の欄には、記載しないでください。
　　　　２　報告書及び別添の用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４にしてください。